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s AM 106C-16X18
Ringratelsleutel in mm

CREATELR D'OUTILS

BESCHRIJVING

Ringratelsleutel in mm

Glanzende gepolijste afwerking.

Extra platte sleutel met verzachte vorm voor handcomfort.
Opnamehoek 5°.

Omkeersysteem door de sleutel om te draaien.

Snelheid van uitvoering dankzij het ratelsysteem.

Oppervlakte aandrijfprofiel om de moeren te behouden.

NORMEN / RICHTLIINEN

NF ISO 691, NF ISO 1711-1, NF ISO 3318, NF ISO 10104, DIN 838, DIN ISO 1711-1, DIN ISO 691
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106C-16X18
Ringratelsleutel in mm

S

CREATELR D'OUTILS

SPECIFIEKE GEGEVENS

Omschrijving
Handelsreferentie
L (mm)

Gewicht (g)
A1xA2 (mm)
D1xD2 (mm)
C1xC2 (mm)

Garantie

Toegepaste garantie
O | Garantie SAM TOOL

VLAKKE RATELSLEUTEL MET OMSCHAKELPAL 16X18 MM

106C-16x18

205.9

150

16x18

30.4x33.9

10.3x10.6

Garantie zonder tijdsbeperking op de tools, bij gebruik in normale omstandigheden.

>> Meer info
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https://www.sam-outillage.nl/garantie-producten-sam-outillage

